关于对 2019 年职工年度考核优秀人员名单的

公示

根据学校统一部署，严格按照《湖南大学教职工年度考核

实施办法》（湖大人字[2007]3 号）文件要求，通过个人述职、

民主推荐及医院考核领导小组审议确定，拟评选王文龙等 18 位

同志被评为 2019 年度考核优秀人员，现将具体名单公布如下：

王文龙 曾国英 匡稳萍 荣海珍 殷小秋 曾亚飞

冷玲娟 沈新强 张 莉 郑志连 王苏玲 熊 磊

杜金朋 唐国荣 曹 锋 罗 丽 汪清芝 贺丽姣

公示期内，任何人如有异议或意见，均可向医院领导反映，

投诉电话：88821429。

公示时间：2020 年 1 月 8 日至 1 月 10 日，共 3 天。

湖南大学医院

2020 年 1 月 8 日